

Carebox IVS

Sønderhøj 30
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Michael Koc
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Carebox IVS
Sønderhøj 30
8260 Viby J

Telefonnummer: 26283936

e-mailadresse: onur@carebox.dk

CVR-nr: 36561890

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed af personlige pleje produkter via carebox.dk, samt hertil relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2017 udviser et resultat på 0 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør -70 t.kr.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsens forventer at selskabets kapital vil blive reetableret gennem fremtidig indtjening.

Direktionen aner resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-17.763
Resultat af ordinær primær drift		0	-17.763
Øvrige finansielle omkostninger		0	-483
Ordinært resultat før skat		0	-18.246
Skat af årets resultat		0	-12.130
Årets resultat		0	-30.376
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			-30.376
I alt			-30.376

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		54.688	54.688
Varebeholdninger i alt		54.688	54.688
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Udsudte skatteaktiver			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger		11.426	11.426
Omsætningsaktiver i alt		66.114	66.114
Aktiver i alt		66.114	66.114

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		500	500
Overført resultat		-70.666	-70.666
Egenkapital i alt		-70.166	-70.166
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		67.250	67.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.028	1.028
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		68.002	68.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.280	136.280
Gældsforpligtelser i alt		136.280	136.280
Passiver i alt		66.114	66.114